Licitação 01/2026 e ADJUDICO o objeto a empresa AGILIZE DIGITAL LTDA, com nome fantasia AGILIZE 
DIGITAL, inscrita no CNPJ nº 02.043.451/0001-31, com sede Avenida Rio Branco, n° 535 – Bairro Centro – CEP: 
65.725-000, cidade de Pedreiras, Estado da Maranhão, pelo valor total de R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e 
novecentos reais). Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os 
requisitos de habilitação e qualificação necessários à contratação (art. 72, inciso V da Lei nº 14.133/2021), tendo 
sido escolhida por atenderem todas as exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive por